РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ тюлячинского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТЕЛЭЧЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

с. Тюлячн ГС

Об упорядочении, учете и передачи аудиозаписей и
презентационных материалов

С учетом распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от
29.01.2021 года № 145-р, в целях упорядочения, учета и передачи аудиозапи
сей и презентационных материалов, транслируемых в залах заседания здания
Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района,

1. Установить, что:
- аудиозаписи и презентационные материалы (далее - информационные

материалы) передаются сотруднику Исполнительного комитета Тюлячинско
го муниципального района или сотруднику органов местного самоуправле
ния Тюлячинского муниципального района, ответственному за подготовку и
проведение совещания (заседания) (далее - ответственный сотрудник), а так
же по запросу Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального
района, направленному через единую межведомственную систему электрон
ного документооборота Республики Татарстан, по согласованию с соответст
вующим руководителем структурного подразделения Исполнительного ко
митета Тюлячинского муниципального района;

- информационные материалы направляются ответственному сотруд
нику по корпоративной электронной почте или передаются на электронном
носителе;

- ответственный сотрудник несет персональную ответственность за со
хранность информационных материалов и их использование.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Управляющего делами Исполнительного комитета Тюлячинского муници
пального района И.Т. Хадиева.

Руководитель